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Rangliste 2008

10. Pizol Challenge Samstag, 16. August 2008

Organisator: Verein Pizol Challenge

Ubermittlung: Tele Com Sportservice AG, Pfungen
Zeitmessung: ProTiming, Gibswil-Ried

Wettkampf

Disziplin Distanz (km) Hoéhendifferenz (m)
Inline 15,5 10

Bike 13,5 + 1200

Berglauf 7 + 560

Kammlauf 12 +530/-1140

Nordic Walking 10 +1030
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Rangliste

10. Pizol Challenge
Samstag 16. August 2008

pizol mErm mm elcoo mus B D 0 e
Rangliste

Str-Nr. Tr-Nr. Name, Vorname Jg Ort Inline MTB Berg Kamm Total
Einzel Damen

1 303 Huser Andrea 1973 Aeschlen 00:31:08.3 1 01:16:15.6 1 00:53:52.3 1 00:21:48.6 1 03:03:05.0
2 304 Pietsch Marianne 1968 Pfafers 00:36:33.5 2 01:27:24.5 2 01:13:00.1 3 00:29:47.3 3 03:46:45.5
3 301 Hofstetter-Pf Corinne 1963 St. Gallen 00:40:48.6 3 01:38:52.5 3 01:10:40.5 2 00:26:49.5 2 03:57:11.3
Einzel Herren

1 311 Hengartner Marcel 1968 Heiligkreuz 00:29:06.2 4 00:57:24.1 1 00:49:20.9 1 00:18:48.3 4 02:34:39.6
2 318 Girardi Remo 1973 Flums 00:26:49.3 2 01:01:02.7 3 00:49:37.7 2 00:17:13.2 1 02:34:43.2
3 320 Hug Alexander 1975 Sargans 00:29:06.6 5 00:58:50.3 2 00:50:34.5 3 00:18:24.5 2 02:36:56.1
4 330 Good Reto 1967 Wangs 00:30:40.0 6 01:04:09.4 4 00:53:28.3 4 00:18:57.8 5 02:47:15.8
5 314 Walser Tobias 1983 Sargans 00:29:04.3 3 01:04:51.1 5 00:54:59.1 5 00:18:42.0 3 02:47:36.6
6 327 Baselgia Silvio 1983 Parpan 00:31:12.0 9 01:11:42.6 7 00:55:05.6 6 00:22:24.4 10 03:00:24.7
7 319 Rinderer Marcel 1985 Kleinberg 00:31:39.9 12 01:10:03.2 6 00:58:21.1 8 00:21:48.3 9 03:01:52.6
8 312 Rutishauser Matthias 1976 Lengwil-Oberh. 00:31:08.0 8 01:14:24.5 9 00:56:01.0 7 00:20:24.1 6 03:01:57.8
9 316 Willi Daniel 1978 Heiligkreuz 00:31:20.9 11 01:19:18.4 10 00:58:32.5 9 00:21:12.7 7 03:10:24.6
10 324 Hinder Thomas 1962 Vilters 00:31:05.9 7 01:11:53.0 8 01:03:54.0 11 00:23:51.6 13 03:10:44.6
11 322 Brandli Christof 1970 Niederhasli 00:35:59.7 15 01:26:04.6 13 01:01:22.4 10 00:22:34.6 11 03:26:01.4
12 313 Marquart Manuel 1982 Buchs 00:26:46.0 1 01:20:08.3 11 01:13:22.4 14 00:26:54.9 14 03:27:11.6
13 317 Franzi Rolf 1961 Mels 00:39:53.3 18 01:20:27.6 12 01:08:08.1 12 00:23:07.1 12 03:31:36.2
14 321 Scherrer Dominik 1980 Vilters 00:31:20.4 10 01:26:15.5 14 01:12:40.2 13 00:21:36.4 8 03:31:52.7
15 323 Oser Bernie 1965 Pfafers 00:36:32.4 16 01:26:31.4 15 01:13:55.0 15 00:29:47.4 15 03:46:46.3
16 315 1Inhelder Urs 1971 Sennwald 00:33:16.6 13 01:28:33.1 16 01:16:14.1 16 00:35:56.6 16 03:54:00.6
17 329 Schumacher Arne 1972 Mels 00:39:05.6 17 01:41:09.4 17 01:32:00.5 17 00:37:39.3 18 04:29:54.9
18 325 Breu Robin 1983 Will 00:34:40.5 14 01:52:01.0 18 01:32:58.1 18 00:36:18.4 17 04:35:58.2
19 326 Liver Boris "Jack" 1968 Ascona 00:44:05.6 19 02:13:26.7 19 01:33:31.4 19 00:50:00.4 19 05:21:04.2
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4der Team Damen
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Pizol Sport Mels Mels

Pizol Sport SAC Sardona Mels
BANANORAMA Flumserberg Portels
LET S FETZ ! ! Gams

Pizol Sport Mels Golden Girls Mels
Sentieras Vilters
Durédheba Vilters
Spaghetti-Fresserli (TV Buchs) Buchs

DTV Wangs Wangs

4er Team Herren und gemischt
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www.pizolsport.ch Mels

Ski Club Arve Mols Mols
Team Scott-Sponser Intragna
PizFit PowerTeam Malans

Erdgasversorgung Sarganserland Mels

Carbon statt Kondition Flumserberg
Pizol Sport Herren Mels
Linde Vilters Vilters
Turnverein Mels Mels
TV-Mollis Mollis
Wedegentad Appezdll Appenzell
Uf und devo Vilters
WSV Graubiinden I Chur
Schattenparkierer Mels
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1 00:20:03.9 2 02:50:31.1
2 00:20:55.4 3 02:59:49.3
3 00:22:08.2 4 03:14:42.9
5 00:25:04.2 6 03:27:23.9
4 00:20:03.2 1 03:30:42.9
6 00:22:09.2 5 03:36:00.0
7 00:25:47.7 7 03:42:43.4
8 00:32:24.7 9 03:54:02.4
9 00:27:45.3 8 04:09:20.0
1 00:14:58.2 1 02:12:15.1
4 00:17:05.3 9 02:31:17.7
6 00:18:11.0 15 02:32:04.5
13 00:22:44.6 57 02:33:41.6
3 00:17:21.8 10 02:34:31.2
23 00:16:24.7 3 02:36:08.4
2 00:16:28.0 4 02:36:29.5
7 00:16:47.6 7 02:39:17.6
26 00:16:14.9 2 02:44:07.1
14 00:16:39.7 6 02:44:38.6
18 00:17:58.2 13 02:45:22.4
17 00:18:58.3 22 02:46:10.0
10 00:18:24.0 18 02:46:55.0
5 00:16:34.4 5 02:46:59.3
37 00:21:44.1 48 02:47:00.0
16 00:17:38.7 12 02:47:13.9
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pizol mErm mm elcoo mus B D 0 e

17 62 Derinderinderinderindrin Flums Saxli 00:32:48.3 36 00:59:48.8 5 00:57:32.3 31 00:17:58.9 14 02:48:08.5
18 74 Pizol Outdoor Valens 00:29:03.6 17 01:08:12.3 15 00:54:03.5 21 00:18:40.9 20 02:50:00.4
19 28 Massage Charlotte Walenstadt 00:32:28.6 33 01:04:26.9 9 00:54:26.6 24 00:21:10.8 41 02:52:33.0
20 78 Heinis Skichirurgie Wangs 00:29:00.9 13 01:09:49.4 20 00:58:23.0 34 00:19:04.4 26 02:56:17.8
21 75 SSW Alpin Bad Ragaz 00:26:45.5 8 01:15:45.5 29 00:58:51.7 35 00:17:32.5 11 02:58:55.3
22 37 STV Sennwald 1 Sennwald 00:34:10.7 42 01:15:35.2 28 00:50:53.0 15 00:18:16.7 16 02:58:55.8
23 71 Pizol Sport SSW Nordisch Mels 00:36:30.6 50 01:15:14.5 27 00:48:55.9 8 00:20:21.5 34 03:01:02.5
24 54 und tschiiss Mels 00:28:30.9 11 01:26:10.6 48 00:53:25.5 20 00:16:54.3 8 03:05:01.4
25 53 Plons Selection Plons 00:32:29.2 34 01:17:26.2 31 00:56:33.4 28 00:20:39.2 39 03:07:08.2
26 63 Combair Wangs 00:29:01.1 14 01:18:22.4 32 01:01:27.2 40 00:18:28.1 19 03:07:18.9
27 22 STV Kreuzlingen 1 Kreuzlingen 00:29:01.8 16 01:23:06.3 41 00:53:23.5 19 00:22:21.2 52 03:07:53.0
28 65 WSV Graubilinden ITI Chur 00:31:07.7 29 01:12:56.7 23 01:04:54.2 53 00:18:56.1 21 03:07:55.0
29 50 Senza Franco (50) Sargans 00:31:05.2 26 01:26:55.1 50 00:49:06.6 9 00:22:43.6 56 03:09:50.06
30 67 Dému s Giela Bern 00:31:05.4 27 01:13:04.4 24 01:03:45.0 47 00:22:07.7 51 03:10:02.6
31 23 STV Kreuzlingen 2 Kreuzlingen 00:33:11.1 40 01:20:47.7 38 00:56:56.1 29 00:20:10.2 33 03:11:05.2
32 42 ALPINA Racer Walenstadt 00:31:03.8 23 01:11:15.4 21 01:09:10.7 58 00:20:29.9 36 03:11:59.9
33 38 STV Sennwald 2 Sennwald 00:33:59.3 41 01:12:00.7 22 01:04:21.3 51 00:21:49.0 50 03:12:10.6
34 34 Bergwadli Untervaz 00:32:33.8 35 01:25:56.8 47 00:54:36.7 25 00:19:03.6 25 03:12:11.0
35 70 Bargpfiffer Weisstannen 00:35:06.9 44 01:20:41.1 37 00:54:16.0 22 00:22:57.4 58 03:13:01.6
36 45 Lauf-Treff Buchs SG 1 Buchs 00:30:38.5 22 01:18:32.5 34 01:04:43.3 52 00:19:09.1 28 03:13:03.6
37 31 Zanaihornstiirmer Valens Valens 00:31:15.7 30 01:16:16.2 30 01:04:11.0 50 00:21:34.2 45 03:13:17.3
38 73 TV Vilters powered by elco Vilters 00:33:09.2 39 01:25:05.8 44 00:55:55.0 27 00:19:36.6 31 03:13:46.7
39 43 Vivaspeed Wangs 00:31:06.4 28 01:33:47.2 60 00:49:32.0 11 00:19:26.2 30 03:13:51.9
40 77 Quattrocantoni Murg 00:34:25.8 43 01:23:57.6 42 00:58:12.0 33 00:21:48.2 49 03:18:23.8
41 29 Sportstudis Basel Sennwald 00:31:05.1 25 01:27:11.3 51 00:57:34.5 32 00:23:03.0 59 03:18:54.0
42 48 Team Nabadsee Oberterzen 00:40:46.6 57 01:19:54.4 35 00:59:18.0 36 00:19:01.7 23 03:19:00.8
43 57 Mode Weber Mels Mels 00:39:04.6 55 01:18:25.3 33 01:02:10.5 44 00:19:25.5 29 03:19:06.1
44 52 TV Sargans Sargans 00:43:20.6 64 01:14:18.0 26 01:01:37.7 41 00:21:21.1 43 03:20:37.5
45 26 loengi.ch feat.Capricorn Chur 00:33:07.4 38 01:22:24.4 40 01:06:12.7 54 00:20:00.9 32 03:21:45.5
46 39 Freunde der Nacht Vilters 00:32:22.4 31 01:30:56.0 59 01:00:59.1 38 00:18:20.3 17 03:22:38.0
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pizol mErm mm elcoo mus B D 0 e

47 55 TV Buchs Buchs 00:38:56.3 54 01:21:54.6 39 01:02:42.1 46 00:20:24.7 35 03:23:57.9
48 101 Gemeinde Walenstadt 1 Walenstadt 00:42:29.2 63 01:34:19.2 62 00:49:59.4 12 00:20:30.4 38 03:27:18.3
49 16 Rookies Walenstadt 00:37:06.4 53 01:26:19.2 49 01:01:51.2 42 00:23:13.7 60 03:28:30.6
50 61 Goofi Regular Sargans 00:45:03.3 67 01:27:22.0 52 00:57:11.8 30 00:19:02.8 24 03:28:40.0
51 27 iispark Sarganserland Sargans 00:35:34.2 45 01:29:11.0 53 01:01:22.5 39 00:23:22.0 61 03:29:29.8
52 60 Geschwister Power Mels 00:39:30.8 56 01:25:31.2 45 01:03:49.5 48 00:22:39.9 55 03:31:31.5
53 24 Sargans-West Sargans 00:40:49.2 60 01:20:01.4 36 01:09:01.8 57 00:21:42.1 47 03:31:34.7
54 19 Gubser s 1. Mannschaft Mols 00:36:28.7 49 01:29:45.4 55 01:01:51.5 43 00:25:13.9 63 03:33:19.7
55 17 Trachta Mels Heiligkreuz 00:36:53.4 52 01:30:02.7 57 01:07:37.2 56 00:22:25.4 54 03:36:58.8
56 49 Schnitzelbangg Zwiischahoch Bad Ragaz 00:42:25.7 62 01:29:49.7 56 01:03:57.0 49 00:20:51.2 40 03:37:03.7
57 59 VAT 69 Mels 00:36:27.8 48 01:30:42.3 58 01:16:07.4 63 00:21:33.0 44 03:44:50.6
58 46 Lauf-Treff Buchs SG 2 Buchs 00:35:57.2 46 01:36:21.8 63 01:12:15.6 61 00:22:23.9 53 03:46:58.6
59 35 Jesinger Bergelefanten 1 Kirchheim-Jesingen 00:36:33.8 51 01:36:46.6 64 01:07:14.0 55 00:26:32.6 65 03:47:07.2
60 25 Dibidé&bi Gais 00:43:26.4 65 01:40:03.1 66 01:02:20.9 45 00:21:39.0 46 03:47:29.5
61 41 Spassti Team Schwendi 00:41:25.5 61 01:24:34.8 43 01:20:12.3 64 00:21:16.9 42 03:47:29.6
62 36 Jesinger Bergelefanten 2 Kirchheim-Jesingen 00:35:59.0 47 01:38:27.6 65 01:12:10.1 59 00:25:31.7 64 03:52:08.4
63 20 Spotziinder Murg 00:33:00.6 37 01:50:21.7 67 01:12:14.6 60 00:19:08.9 27 03:54:45.9
64 32 cha nid, ha Schuel Flums 00:44:35.9 66 01:34:12.5 61 01:13:10.0 62 00:24:12.4 62 03:56:10.9
65 40 slowmotion Mels 00:40:49.0 59 01:29:31.9 54 01:20:30.9 65 00:28:31.2 66 03:59:23.1
66 81 KIV-Jllgau Jllgau 00:30:20.2 21 01:07:29.4 13 02:11:59.2 67 00:20:30.1 37 04:10:19.1
67 80 Cafe Edelweiss Wangs Wangs 00:40:47.2 58 01:25:55.1 46 01:33:12.0 66 00:37:46.9 67 04:17:41.2
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4er Team Firmen

LGT Bank in Liechtenstein 1
UBS AG Team 1

Team Vaudoise

Klinik Valens

GIGER-UWA AG 1

AWD Heidiland

LGT Bank in Liechtenstein 2

1 112
2 106
3 120
4 115
5 110
6 116
7 113
8 103
9 114
10 102
11 108
12 105
13 118
14 109
15 119
16 111
17 107
18 104
19 117

Mil Sich

Wirth Itensis
Gemeinde Walenstadt 2

Vaduz

Bad Ragaz
Chur
Valens
Walenstadt
Speicher
Vaduz

Mels

Chur
Walenstadt

Netstal Maschinen AG Hardware Walenstadt

Bank Linth LLB AG
Kraftwerke Sarganserland

solve

Straub Werke - Glynwed AG
GIGER-UWA AG 2
UBS AG Team 2
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AWD St.

Gallen

Sargans
vattis
Gams
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Flums
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St. Gallen

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00:

00

:26:
:26:
:35
:29:
: 30
:29
:26:
:33:
126
132
:34:
:37:
:36
:32:
:32:
00:
:34
48
: 29

43

45.
45,
:59.
08.
:55.
:55.
48.
09.
47 .
:20.
00.
47.
:30.
19.
49.
:26.
:50.
16.
:55.

G OO FRFREFPOOWJWOWPREUWWO WNDN

= & OV 00 U1 PN
(@)

AR P RPRPR ORFRRRPPW
O > 0 o dWwo )

00

01:
01:
01:
01:

01

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
27
10:

01

01:
01:
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00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
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00:
00:
01:
01:
00:
01:
00:
01:
01:

01

52:
54:
54:

56

56:
52:
58:
56:
08:
53:
52:
05:
10:
59:
22
58:
05:
02:
:33:

47 .
28.
50.
:39.
00.
12.
18.
46 .
57.
32.
00.
06.
20.
54.
27.
42
46 .
12.
15.
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3 00:19:58.4 9 02:38:26.1
5 00:17:10.4 1 02:43:11.0
6 00:20:15.2 11 02:57:06.2
8 00:18:15.2 3 03:02:43.3
7 00:18:51.4 4 03:03:56.7
2 00:17:41.9 2 03:04:36.2
10 00:19:06.7 6 03:06:09.6
9 00:19:43.3 8 03:12:25.9
16 00:22:56.0 16 03:13:46.4
4 00:24:22.5 17 03:14:08.4
1 00:19:10.8 7 03:14:40.2
14 00:18:54.8 5 03:16:00.9
17 00:20:35.8 12 03:20:01.9
12 00:21:40.0 14 03:21:09.2
18 00:20:39.9 13 03:26:36.9
11 00:20:07.2 10 03:29:50.0
15 00:22:08.7 15 03:33:46.6
13 00:24:34.9 18 03:34:41.5
19 00:28:30.6 19 04:19:39.6

ProvTiming .

WETTK AMPFAUSWERTUNG

ProTiming, CH-8498 Gibswil-Ried
Ihr Partner fir Wettkampfauswertungen
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Rangliste

10. Pizol Challenge
Samstag 16. August 2008

pizol o R eleoo  dUbs _E’ i ‘ Pl
Rangliste
Rang Str-Nr. Name, Vorname Abschnittszeiten Totalzeiten
2er Team Damen
1 202 Muchachas
Mathys Jacqueline 11 00:29:02.0 00:29:02.0
Giger Jenny 11 01:29:24.5 01:58:26.5
Mathys Jacqueline 11 01:02:23.5 03:00:50.1
Giger Jenny 11 00:22:45.0 03:23:35.1
2 201 Dietrichdach AG
Kalberer Irene 11 00:32:26.0 00:32:26.0
Dietrich Cacilia 11 01:21:50.5 01:54:16.5
Kalberer Irene 11 01:08:33.7 03:02:50.2
Dietrich Cacilia 11 00:23:23.0 03:26:13.2
2er Team Herren
1 224 Immer Ubersiilirt
Schneider Gerhard 12 00:29:03.6 00:29:03.6
Wildhaber Gusti 12 00:59:08.5 01:28:12.2
Schneider Gerhard 12 00:46:23.2 02:14:35.4
Wildhaber Gusti 12 00:17:38.4 02:32:13.9
2 223 Raiffeisen-Premium-Team
Bless René 12 00:26:46.9 00:26:46.9
Bless René 12 01:11:03.6 01:37:50.5
Tschirky Matthdus 12 00:51:11.8 02:29:02.4
Tschirky Matthdus 12 00:19:01.6 02:48:04.0
3 221 Duo Infernale
Hermann Christian 12 00:31:01.7 00:31:01.7
Walser Hampi 12 01:18:30.7 01:49:32.4
Hermann Christian 12 00:54:37.2 02:44:09.7
Hermann Christian 12 00:20:39.6 03:04:49.3
4 222 2 Rad Hugo & Fizzi Schnitzel
Bleisch Thomas 12 00:33:10.1 00:33:10.1
Bleisch Thomas 12 01:13:06.8 01:46:17.0
Kalberer Werner 12 01:03:43.9 02:50:00.9
Kalberer Werner 12 00:24:24.0 03:14:25.0
5 226 TV Vilters
Zimmermann Roger 12 00:31:08.0 00:31:08.0
Zimmermann Roger 12 01:33:35.4 02:04:43.4
Vils Adrian 12 00:55:46.5 03:00:30.0
Vils Adrian 12 00:18:50.0 03:19:20.0

ProTiming. .

ProTiming, CH-8498 Gibswil-Ried

WETTK AMPFAUSWERTUNG

Ihr Partner fiir Wettkampfauswertungen
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10. Pizol Challenge
Samstag 16. August 2008

6

225

Newcommer
Stalder Martin 12

Patrick Della Cristina 12

Stalder Martin 12

Patrick Della Cristina 12

2er Team Sie & Er

1

257

254

258

252

255

253

Team Lucky Star
Girardi Simon 12
Girardi Simon 12

Zimmermann Denise 11
Zimmermann Denise 11

Gremschnitte

Kihn e Melanie 11
Tinner Claudio 12
Tinner Claudio 12
Kiihne Melanie 11

2 Kurz entschlossni
Gantner Michéle 11
Gantner Ruedi 12
Gantner Michéle 11
Gantner Ruedi 12

Alpenpower
Sprecher Beat 12
Sprecher Beat 12
Sprecher Nadine 11
Sprecher Nadine 11

sGabi & dr Balzner
Frick Christoph 12
Frick Christoph 12
Pfiffner Gabi 11
Pfiffner Gabi 11

Studipower
Vetsch Monika 11
Vetsch Monika 11
Neyer Ivan 12
Neyer Ivan 12

00:40:40.7 00:40:40.7
01:21:33.6 02:02:14.3
00:58:13.1 03:00:27.4
00:21:58.8 03:22:26.3
00:30:17.6 00:30:17.6
01:02:43.3 01:33:01.0
00:54:47.0 02:27:48.1
00:22:57.4 02:50:45.6
00:35:57.5 00:35:57.5
01:09:27.7 01:45:25.3
00:53:57.0 02:39:22.4
00:21:29.6 03:00:52.0
00:33:09.0 00:33:09.0
01:10:34.3 01:43:43.4
00:57:12.0 02:40:55.4
00:22:37.1 03:03:32.5
00:32:22.5 00:32:22.5
01:20:32.0 01:52:54.5
01:01:38.4 02:54:33.0
00:25:12.3 03:19:45.3
00:33:09.1 00:33:09.1
01:24:32.4 01:57:41.6
00:59:50.8 02:57:32.4
00:24:16.6 03:21:49.1
00:39:04.8 00:39:04.8
01:51:12.0 02:30:16.9
00:51:46.1 03:22:03.0
00:22:31.9 03:44:35.0

ProTiming. .

ProTiming, CH-8498 Gibswil-Ried

WETTK AMPFAUSWERTUNG
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10. Pizol Challenge
Samstag 16. August 2008

pizol mErm oEm elcoo guss 2. GHL & e

4er Team Damen

1

8

10

Pizol Sport Mels

Gémperle Silvana 11 00:26:44.2 00:26:44.2
Mathis Karin 11 01:11:17.2 01:38:01.4
Sulser Daniela 11 00:52:25.7 02:30:27.1
Kiing Helena 11 00:20:03.9 02:50:31.1
Pizol Sport SAC Sardona

Wolf Jakobine 11 00:26:44.3 00:26:44.3
Wyrsch Helena 11 01:13:45.9 01:40:30.3
Kohler Tonja 11 00:58:23.5 02:38:53.9
Jadger Barbara 11 00:20:55.4 02:59:49.3
BANANORAMA

Dobler Michelle 11 00:26:45.0 00:26:45.0
Walser Andrea 11 01:23:28.7 01:50:13.7
Rinderer Sandra 11 01:02:20.9 02:52:34.7
Kalberer Martina 11 00:22:08.2 03:14:42.9
LET S FETZ ! !

Schéb Romana 11 00:42:26.0 00:42:26.0
DOorig Janine 11 01:14:54.9 01:57:21.0
Diirr Susanne 11 01:04:58.6 03:02:19.6
Lenherr Sonja 11 00:25:04.2 03:27:23.9
Pizol Sport Mels Golden Girls

Jager Christa 11 00:31:04.06 00:31:04.06
Welti Joy 11 01:36:32.6 02:07:37.3
Sprecher Patricia 11 01:03:02.3 03:10:39.6
Sprecher Stefanie 11 00:20:03.2 03:30:42.9
Sentieras

Griinenfelder Claudia 11 00:35:32.8 00:35:32.8
Cotti Martina 11 01:31:43.4 02:07:16.2
Schumacher Lia 11 01:06:34.4 03:13:50.7
Britt Gabi 11 00:22:09.2 03:36:00.0
Duré&heba

Adank Angela 11 00:35:33.0 00:35:33.0
Walser Claudia 11 01:34:34.9 02:10:08.0
Spirig Claudia 11 01:06:47.6 03:16:55.6
Schneider Judith 11 00:25:47.7 03:42:43.4
Spaghetti-Fresserli (TV Buchs)

Diirr Nicole 11 00:34:39.9 00:34:39.9
Lutz Miriam 11 01:35:26.5 02:10:06.5
Mintener Irene 11 01:11:31.2 03:21:37.7
Inhelder Corinne 11 00:32:24.7 03:54:02.4

ProTiming. .

WETTK AMPFAUSWERTUNG

ProTiming, CH-8498 Gibswil-Ried
Ihr Partner fiir Wettkampfauswertungen
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10. Pizol Challenge
Samstag 16. August 2008

4er Team Herren und gemischt

1

72

30

56

69

51

68

79

DIV Wangs

Hofmann Alice 11
Bartsch Heidi 11
Bisculm Clara 11
Kihne Myriam 11

www.pizolsport.ch
Schudel Damian 12
Kugler Andreas 12
Johl Kari 12

Bolt Daniel 12

Ski Club Arve Mols
Wetli Serim 12
Disch Severin 12
Romer David 12
Wetli Reto 12

Team Scott-Sponser
Iten Christian 12

Arpagaus Mathias 12
Moghini Fabrizio 12
Testorelli Alain 12

PizFit PowerTeam
Niemann Achim 12
Girardi Thomas 12
Hidber Reto 12

Disch Martina 11

Erdgasversorgung Sarganserland

Hobi Rolf 12
Gartmann Stephan 12
Good Andreas 12
Good Roman 12

Carbon statt Kondition

Walser Stephan 12
Kurath Philippe 12
Bless Patrick 12
Venini Marco 12

Pizol Sport Herren
Singenberger Alex 12
Benz Bruno 12
Danuser Marius 12

Luchsinger Fridolin 12

00:45:04.0 00:45:04.0
01:40:40.5 02:25:44.5
01:15:50.1 03:41:34.7
00:27:45.3 04:09:20.0
00:24:04.7 00:24:04.7
00:53:13.5 01:17:18.2
00:39:58.6 01:57:16.8
00:14:58.2 02:12:15.1
00:30:05.1 00:30:05.1
00:56:27.9 01:26:33.0
00:47:39.3 02:14:12.4
00:17:05.3 02:31:17.7
00:24:02.0 00:24:02.0
01:01:46.2 01:25:48.3
00:48:05.0 02:13:53.4
00:18:11.0 02:32:04.5
00:29:16.5 00:29:16.5
00:51:38.1 01:20:54.7
00:50:02.2 02:10:56.9
00:22:44.6 02:33:41.6
00:26:44.7 00:26:44.7
01:03:03.9 01:29:48.7
00:47:20.6 02:17:09.4
00:17:21.8 02:34:31.2
00:24:01.8 00:24:01.8
01:01:25.5 01:25:27.3
00:54:16.2 02:19:43.6
00:16:24.7 02:36:08.4
00:24:01.06 00:24:01.06
01:09:12.3 01:33:14.0
00:46:47.4 02:20:01.4
00:16:28.0 02:36:29.5

ProTiming. .

ProTiming, CH-8498 Gibswil-Ried

WETTK AMPFAUSWERTUNG

Ihr Partner fiir Wettkampfauswertungen
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10. Pizol Challenge
Samstag 16. August 2008

10

11

12

13

14

15

21

47

44

58

66

64

18

33

Linde Vilters
Fey Thomas 12
Scherrer Markus 12

Miiller Max Werner 12

Meier Stefan 12

Turnverein Mels
Guntli Patrik 12
Riesen André 12
Bleisch Dominik 12
Hobi Andreas 12

TV-Mollis
Blumer Chédpp 12
Huser Ralph 12
Grob Daniel 12
Jédggi Theo 12

Wedegentd Appezdll
Rusch Hanspeter 12
Fadssler Roger 12
Herger Sepp 12
Gminder Ralf 12

Uf und devo

Seiler Pascal 12
Huser Urs 12

Guntli Robert 12
Freund Christian 12

WSV Graublinden I
Hanselmann Reini 12
Gujan Beda 12

Hofer Peter 12

Gyr Rolf 12

Schattenparkierer
Walder Sina 11

Zimmermann Thomas 12

Willi Jiirg 12

Zimmermann Werner 12

Team 91

Hobi Martin 12
Sulser Stefan 12
Hobi Valentin 12
Hoin Benjamin 12

00:26:47.0 00:26:47.0
01:06:47.7 01:33:34.8
00:48:55.1 02:22:30.0
00:16:47.6 02:39:17.6
00:26:45.0 00:26:45.0
01:06:30.1 01:33:15.1
00:54:36.9 02:27:52.1
00:16:14.9 02:44:07.1
00:28:59.7 00:28:59.7
01:08:14.3 01:37:14.1
00:50:44.8 02:27:58.9
00:16:39.7 02:44:38.6
00:26:47.6 00:26:47.6
01:08:22.9 01:35:10.5
00:52:13.7 02:27:24.2
00:17:58.2 02:45:22.4
00:26:45.1 00:26:45.1
01:08:27.3 01:35:12.4
00:51:59.2 02:27:11.7
00:18:58.3 02:46:10.0
00:31:04.3 00:31:04.3
01:08:01.7 01:39:06.1
00:49:24.8 02:28:30.9
00:18:24.0 02:46:55.0
00:29:01.8 00:29:01.8
01:13:23.8 01:42:25.7
00:47:59.2 02:30:24.9
00:16:34.4 02:46:59.3
00:29:50.6 00:29:50.6
00:55:44.2 01:25:34.9
00:59:40.9 02:25:15.8
00:21:44.1 02:47:00.0

ProTiming. .

ProTiming, CH-8498 Gibswil-Ried

WETTK AMPFAUSWERTUNG

Ihr Partner fiir Wettkampfauswertungen
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. 10. Pizol Challenge
P — Samstag 16. August 2008

pizol mErm oEm elcoo guss 2. GHL & e

16 76 SC Sardona

Jadger Ernst 12 00:32:24.2 00:32:24.2
Bislin Martin 12 01:05:48.9 01:38:13.2
Gisler Michael 12 00:51:22.0 02:29:35.2
Good Ivo 12 00:17:38.7 02:47:13.9
17 62 Derinderinderinderindrin
Schlegel André 12 00:32:48.3 00:32:48.3
Stucki Thomas 12 00:59:48.8 01:32:37.2
Weishaupt Linus 12 00:57:32.3 02:30:09.5
Gubser Simon 12 00:17:58.9 02:48:08.5
18 74 Pizol Outdoor
Schmed Friedolin 12 00:29:03.6 00:29:03.6
Wyrsch Raphael 12 01:08:12.3 01:37:16.0
Kiihne Alfons 12 00:54:03.5 02:31:19.5
Hinder Roman 12 00:18:40.9 02:50:00.4
19 28 Massage Charlotte
Késermann Christian 12 00:32:28.6 00:32:28.6
Flick Jirg 12 01:04:26.9 01:36:55.5
Spirig Stefan 12 00:54:26.6 02:31:22.2
Junginger Patrick 12 00:21:10.8 02:52:33.0
20 78 Heinis Skichirurgie
Zimmermann Albin 12 00:29:00.9 00:29:00.9
Britt Daniel 12 01:09:49.4 01:38:50.3
Tuor Meinrad 12 00:58:23.0 02:37:13.4
Britt Joérg 12 00:19:04.4 02:56:17.8
21 75 SSW Alpin
Lutz Simon 12 00:26:45.5 00:26:45.5
Mahler Severin 12 01:15:45.5 01:42:31.0
Liesch Gian-Luca 12 00:58:51.7 02:41:22.8
Bislin Simon 12 00:17:32.5 02:58:55.3
22 37 STV Sennwald 1
Magdika Simone 11 00:34:10.7 00:34:10.7
Tinner Bernhard 12 01:15:35.2 01:49:45.9
Leuener Daniel 12 00:50:53.0 02:40:39.0
Looser Urs 12 00:18:16.7 02:58:55.8
23 71 Pizol Sport SSW Nordisch
Sprecher Dominik 12 00:36:30.6 00:36:30.6
Ackermann Pascal 12 01:15:14.5 01:51:45.1
Hasegawa Daisuke 12 00:48:55.9 02:40:41.0
Gort Lukas 12 00:20:21.5 03:01:02.5

ProTiming, CH-8498 Gibswil-Ried
ProTiming . Ihr Partner fiir Wettkampfauswertungen
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10. Pizol Challenge
Samstag 16. August 2008

24

25

26

27

28

29

30

31

54

53

63

22

65

50

67

23

und tschiss

Kiihnis Christian 12
Steger Jirg 12
Hardegger Thomas 12
Kalberer Jirg 12

Plons Selection
Hofmann Simon 12
Pfiffner Roger 12
Ackermann Urban 12
Willi Kurt 12

Combair

Thiirlemann Norbert 12

Tarnutzer René 12
Scheibler Reto 12
Eckert Rolf 12

STV Kreuzlingen 1
Gloor Christoph 12
Suhner Reto 12
Brillmann Jorg 12
Knill Josef 12

WSV Graubiinden II
Schneider Markus 12
Neurauter Marcel 12
Putzi Christa 11
Schneider Ignaz 12

Senza Franco (50)
Bircher Andy 12
Fuchs Lui 12

Ammann Christoph 12
Roth Markus 12

DOomu s Giela

Peter Seliner 12
Flitsch Georg 12
Kihne Alexander 12
Good Magnus 12

STV Kreuzlingen 2
Schmid Rene 12
Keller Roland 12
Brauchli Rene 12
Lang Bruno 12

00:28:30.9 00:28:30.9
01:26:10.6 01:54:41.6
00:53:25.5 02:48:07.1
00:16:54.3 03:05:01.4
00:32:29.2 00:32:29.2
01:17:26.2 01:49:55.5
00:56:33.4 02:46:29.0
00:20:39.2 03:07:08.2
00:29:01.1 00:29:01.1
01:18:22.4 01:47:23.5
01:01:27.2 02:48:50.7
00:18:28.1 03:07:18.9
00:29:01.8 00:29:01.8
01:23:06.3 01:52:08.2
00:53:23.5 02:45:31.7
00:22:21.2 03:07:53.0
00:31:07.7 00:31:07.7
01:12:56.7 01:44:04.5
01:04:54.2 02:48:58.8
00:18:56.1 03:07:55.0
00:31:05.2 00:31:05.2
01:26:55.1 01:58:00.3
00:49:06.6 02:47:07.0
00:22:43.6 03:09:50.6
00:31:05.4 00:31:05.4
01:13:04.4 01:44:09.8
01:03:45.0 02:47:54.9
00:22:07.7 03:10:02.6
00:33:11.1 00:33:11.1
01:20:47.7 01:53:58.8
00:56:56.1 02:50:54.9
00:20:10.2 03:11:05.2

ProTiming. .

ProTiming, CH-8498 Gibswil-Ried

WETTK AMPFAUSWERTUNG

Ihr Partner fiir Wettkampfauswertungen




i Firmmee1
:m.:nﬁmm:l 3 Berglasf Thm > Samalaa! 1208

pizol o R eleoo  dUbs _E’ _N ‘ Pl

Rangliste

10. Pizol Challenge
Samstag 16. August 2008

32

33

34

35

36

37

38

39

42

38

34

70

45

31

73

43

ALPINA Racer

Tscharner Belinda 11
Stdhli-Schumacher Michael 12
Déhler Adrian 12

Gall Ruedi 12

STV Sennwald 2
Magdika Martina 11
Berger Thomas 12
Inhelder Urs 12
Leuener Heidi 11

Bergwadli

Gufler Dominique 12
Bux Wolfgang 12
Palaia Giuseppe 12
Keel Christof 12

Bargpfiffer
Walser Kurt 12
Tschirky Edi 12
Hobi Markus 12
Pfiffner Ruedi 12

Lauf-Treff Buchs SG 1
Stradssle Paul 12
Gantenbein Urs 12
Strédssle Gabi 11
Schlegel Hanspeter 12

Zanaihornstiirmer Valens
Kohler Remo 12
Vils Meinrad 12
Rupp Adrian 12
Haubi Thomas 12

TV Vilters powered by elco
Ritter Florian 12
Bruggmann Roman 12

Guntli Markus 12
Baumgartner Thomas 12

Vivaspeed

Pfister Monica 11
Hauser Herbert 12
Enggist Lukas 12
Mahn Eduardo 12

00:31:03.8 00:31:03.8
01:11:15.4 01:42:19.2
01:09:10.7 02:51:29.9
00:20:29.9 03:11:59.9
00:33:59.3 00:33:59.3
01:12:00.7 01:46:00.1
01:04:21.3 02:50:21.5
00:21:49.0 03:12:10.6
00:32:33.8 00:32:33.8
01:25:56.8 01:58:30.6
00:54:36.7 02:53:07.3
00:19:03.6 03:12:11.0
00:35:06.9 00:35:06.9
01:20:41.1 01:55:48.0
00:54:16.0 02:50:04.1
00:22:57.4 03:13:01.6
00:30:38.5 00:30:38.5
01:18:32.5 01:49:11.1
01:04:43.3 02:53:54.4
00:19:09.1 03:13:03.6
00:31:15.7 00:31:15.7
01:16:16.2 01:47:32.0
01:04:11.0 02:51:43.0
00:21:34.2 03:13:17.3
00:33:09.2 00:33:09.2
01:25:05.8 01:58:15.1
00:55:55.0 02:54:10.1
00:19:36.6 03:13:46.7
00:31:06.4 00:31:06.4
01:33:47.2 02:04:53.6
00:49:32.0 02:54:25.6
00:19:26.2 03:13:51.9

ProTiming. .

ProTiming, CH-8498 Gibswil-Ried

WETTK AMPFAUSWERTUNG

Ihr Partner fiir Wettkampfauswertungen
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10. Pizol Challenge
Samstag 16. August 2008

40 77 Quattrocantoni

Plaz Othmar 12
Niethammer Martin 12
Pfiffner Barbara 11
Seglias Hendi 12

41 29 Sportstudis Basel
Ziger Jonas 12
Lanker Andreas 12
Friedrich Oliver 12
Rietmann Nadine 11
42 48 Team Ndbadsee
Oberholzer Melanie 11
Bihler Manuel 12
Wildhaber Heinz 12
Christiandl Urs 12

43 57 Mode Weber Mels
Kohler Stefan 12
Pesavento Edi 12
Brunner Kurt 12
Kohler Peter 12
44 52 TV Sargans
Schneider Petra 11
Fdh Niklaus 12
John Peter 12
Gubser Markus 12
45 26 loengi.ch feat.Capricorn
Keller Michael 12

Hug Stefan 12

Duff Maik 12

Dadscher Carlo 12

46 39 Freunde der Nacht
Zimmermann Iwan 12
Vils Martin 12
Bigger Rouven 12
Scherrer Robert 12
47 55 TV Buchs

Mintener Jirg 12

Tuor Marcus 12
Giezendanner Andreas 12
Rietzler Manuel 12
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10. Pizol Challenge
Samstag 16. August 2008

48

49

50

51

52

53

54

55

101

16

61

27

60

24

19

17

Gemeinde Walenstadt 1
Marthy-Frei Ines 11

Schnider-Wachter Werner 12

Bless-Groger Urs 12
Junginger Peter 12

Rookies

Hutter Walter 12
Gantner Rene 12
Bless Roger 12
Rupf Roger 12

Goofi Regular
Jenzer Mirjam 11
Hengartner Roman 12
Kurath Fabian 12
Winkler Andreas 12

iispark Sarganserland
Wermelinger Roland 12
Broder Thomas 12
Wildhaber Daniel 12
Broder Felix 12

Geschwister Power
Hug Benjamin 12
Hug Rebekka 11
Hug Peter 12

Hug Roland 12

Sargans—-West
Bartsch Roli 12
Stdhli Thomas 12
Miller Jiirg 12
Bartsch Ignaz 12

Gubser s 1. Mannschaft
Gubser Rita 11

Gubser Martin 12
Gubser Stefan 12
Gubser Irene 11

Trachtd Mels

Willi Fabian 12
Pfiffner Thomas 12
Schwitter Stefan 12
Miller Philipp 12

00:42:29.2 00:42:29.2
01:34:19.2 02:16:48.4
00:49:59.4 03:06:47.8
00:20:30.4 03:27:18.3
00:37:06.4 00:37:06.4
01:26:19.2 02:03:25.7
01:01:51.2 03:05:16.9
00:23:13.7 03:28:30.6
00:45:03.3 00:45:03.3
01:27:22.0 02:12:25.3
00:57:11.8 03:09:37.1
00:19:02.8 03:28:40.0
00:35:34.2 00:35:34.2
01:29:11.0 02:04:45.2
01:01:22.5 03:06:07.8
00:23:22.0 03:29:29.8
00:39:30.8 00:39:30.8
01:25:31.2 02:05:02.0
01:03:49.5 03:08:51.5
00:22:39.9 03:31:31.5
00:40:49.2 00:40:49.2
01:20:01.4 02:00:50.7
01:09:01.8 03:09:52.5
00:21:42.1 03:31:34.7
00:36:28.7 00:36:28.7
01:29:45.4 02:06:14.2
01:01:51.5 03:08:05.7
00:25:13.9 03:33:19.7
00:36:53.4 00:36:53.4
01:30:02.7 02:06:56.1
01:07:37.2 03:14:33.3
00:22:25.4 03:36:58.8

ProTiming. .

ProTiming, CH-8498 Gibswil-Ried

WETTK AMPFAUSWERTUNG

Ihr Partner fiir Wettkampfauswertungen




Einzal-, Tsam- ar Firmsmwet
umﬁﬁmmm 3 Berglasf Thm > Samalaa! 1208

pizol mErm oEm elcoo guss 2. GHL & e

Rangliste

10. Pizol Challenge
Samstag 16. August 2008

56

57

58

59

60

61

62

63

49

59

46

35

25

41

36

20

Schnitzelbangg Zwiischahoch
Mayer Nadja 11

Kohler David 12

Caminada Reto 12

Kohler Christoph 12

VAT 69

Hug Ruedi 12
Meli Bruno 12
Meli Susanne 11
Meli Peter 12

Lauf-Treff Buchs SG 2
van Wier Cornelia 11
Podlogar Rupert 12
Voégeli Bernhard 12
Schindler Jasmine 11

Jesinger Bergelefanten 1
Scherbacher Hans 12

Fahn Thomas 12

Linha Markus 12

Hausmann Holger 12

Dibidabi

Menet Nicole 11
Menet Jirg 12
Gross Mirco 12
Gross Mirco 12

Spassti Team
Bartsch Marco 12
Guntli Fabian 12
Guntli Fabian 12
Willi Marc 12

Jesinger Bergelefanten 2
Schur Gerald 12

Holzhay Frank 12

Keller Frank 12

Hausmann Tobias 12

Spotzinder

Iten Dominik 12
Meier Florian 12
Giger Corina 11
Giger Roman 12

00:42:25.7 00:42:25.7
01:29:49.7 02:12:15.4
01:03:57.0 03:16:12.5
00:20:51.2 03:37:03.7
00:36:27.8 00:36:27.8
01:30:42.3 02:07:10.2
01:16:07.4 03:23:17.6
00:21:33.0 03:44:50.6
00:35:57.2 00:35:57.2
01:36:21.8 02:12:19.0
01:12:15.6 03:24:34.7
00:22:23.9 03:46:58.6
00:36:33.8 00:36:33.8
01:36:46.6 02:13:20.4
01:07:14.0 03:20:34.5
00:26:32.6 03:47:07.2
00:43:26.4 00:43:26.4
01:40:03.1 02:23:29.5
01:02:20.9 03:25:50.4
00:21:39.0 03:47:29.5
00:41:25.5 00:41:25.5
01:24:34.8 02:06:00.3
01:20:12.3 03:26:12.7
00:21:16.9 03:47:29.6
00:35:59.0 00:35:59.0
01:38:27.6 02:14:26.6
01:12:10.1 03:26:36.7
00:25:31.7 03:52:08.4
00:33:00.6 00:33:00.6
01:50:21.7 02:23:22.3
01:12:14.6 03:35:36.9
00:19:08.9 03:54:45.9
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10. Pizol Challenge
Samstag 16. August 2008

pizol mErm oEm elcoo guss 2. GHL & e
64 32 cha nid, ha Schuel
Wildhaber Jirg 12 00:44:35.9 00:44:35.9
Wildhaber Heiner 12 01:34:12.5 02:18:48.4
Good Mathias 12 01:13:10.0 03:31:58.4
Gantner Martin 12 00:24:12.4 03:56:10.9
65 40 slowmotion
Wildhaber Nicole 11 00:40:49.0 00:40:49.0
Schneider Mario 12 01:29:31.9 02:10:20.9
Tinner Doris 11 01:20:30.9 03:30:51.8
Hobi Michael 12 00:28:31.2 03:59:23.1
66 81 KTV-Jllgau
Blirgler Remy 12 00:30:20.2 00:30:20.2
Betschart Ruedi 12 01:07:29.4 01:37:49.6
Betschart Ruedi 12 02:11:59.2 03:49:48.9
Biirgler Roman 12 00:20:30.1 04:10:19.1
67 80 Cafe Edelweiss Wangs
Altorfer Ueli 12 00:40:47.2 00:40:47.2
Bettenmann Dani 12 01:25:55.1 02:06:42.3
Bruder Sonja 11 01:33:12.0 03:39:54.3
Frei Mathias 12 00:37:46.9 04:17:41.2
4er Team Firmen
1 112 LGT Bank in Liechtenstein 1
Meinherz Pascal 12 00:26:45.2 00:26:45.2
Stockli Alex 12 00:58:54.7 01:25:40.0
Scherrer Roland 12 00:52:47.5 02:18:27.6
Biitler Leo 12 00:19:58.4 02:38:26.1
2 106 UBS AG Team 1
Wiget Lukas 12 00:26:45.2 00:26:45.2
Zahner Herbert 12 01:04:47.0 01:31:32.2
Huser Marcel 12 00:54:28.3 02:26:00.5
Birchmeier Ralf 12 00:17:10.4 02:43:11.0
3 120 Team Vaudoise
Lier Fritz 12 00:35:59.3 00:35:59.3
Conrad Jirg 12 01:06:00.7 01:42:00.0
Zumbiihl André 12 00:54:50.8 02:36:50.9
Walser Marco 12 00:20:15.2 02:57:06.2
4 115 Klinik Valens
Hasegawa Atsushi 12 00:29:08.5 00:29:08.5
Hansen Jo Nrg 12 01:18:39.8 01:47:48.3
Quack Christoph 12 00:56:39.7 02:44:28.1
Brockmann Jens 12 00:18:15.2 03:02:43.3
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. 10. Pizol Challenge
P — Samstag 16. August 2008

pizol mErm oEm elcoo guss 2. GHL & e

5 110 GIGER-UWA AG 1

Bernasconi Paul 12 00:30:55.3 00:30:55.3
Oberholzer Bruno 12 01:18:09.6 01:49:04.9
Zeller Reto 12 00:56:00.3 02:45:05.3
Zeller Roman 12 00:18:51.4 03:03:56.7
6 116 AWD Heidiland
Signer Peter 12 00:29:55.3 00:29:55.3
Manini Patrick 12 01:24:46.5 01:54:41.9
Koller Josef 12 00:52:12.4 02:46:54.3
Nyfeler Marcel 12 00:17:41.9 03:04:36.2
7 113 LGT Bank in Liechtenstein 2
Brun Silvan 12 00:26:48.8 00:26:48.8
Buschor René 12 01:21:55.8 01:48:44.7
Langenegger Daniel 12 00:58:18.2 02:47:02.9
Klammer Christian 12 00:19:06.7 03:06:09.6
8 103 Mil Sich
Peng Nikolaus 12 00:33:09.5 00:33:09.5
Kurath Remo 12 01:22:46.6 01:55:56.2
Broder Pius 12 00:56:46.4 02:52:42.6
Schneider Rolf 12 00:19:43.3 03:12:25.9
9 114 Wiirth Itensis
Pellegrini Fausto 12 00:26:47.1 00:26:47.1
Kaserer Gerhard 12 01:15:05.4 01:41:52.6
Felix Ricarda 11 01:08:57.8 02:50:50.4
Lenz Philipp 12 00:22:56.0 03:13:46.4
10 102 Gemeinde Walenstadt 2
Kalberer—-Kocherhans Paul 12 00:32:20.4 00:32:20.4
Giger-Thény Peter 12 01:23:52.7 01:56:13.2
Bless Reto 12 00:53:32.6 02:49:45.8
Zogg Erwin 12 00:24:22.5 03:14:08.4
11 108 Netstal Maschinen AG Hardware
Grob Franz 12 00:34:00.9 00:34:00.9
Fischli Peter 12 01:29:28.1 02:03:29.0
Diirst Christian 12 00:52:00.3 02:55:29.4
Landolt Ernst 12 00:19:10.8 03:14:40.2
12 105 Bank Linth LLB AG
Zeller Carolin 11 00:37:47.7 00:37:47.7
Bless Tobias 12 01:14:11.9 01:51:59.6
Schaffhauser Curdin 12 01:05:06.3 02:57:06.0
Schirmer Roger 12 00:18:54.8 03:16:00.9
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. 10. Pizol Challenge
R — Samstag 16. August 2008

pizol mErm oEm elcoo guss 2. GHL & e

13 118 Kraftwerke Sarganserland

Kohler Karl 12 00:36:30.3 00:36:30.3
Kihne Pius 12 01:12:35.0 01:49:05.4
Kohler Hannes 12 01:10:20.6 02:59:26.0
Uehli Walters 12 00:20:35.8 03:20:01.9
14 109 solve
Krattinger Tobias 12 00:32:19.6 00:32:19.6
Engler Thomas 12 01:27:15.4 01:59:35.0
Lehmann Daniel 12 00:59:54.0 02:59:29.1
Gillmann Daniel 12 00:21:40.0 03:21:09.2
15 119 Straub Werke - Glynwed AG
Andersen Mika 12 00:32:49.1 00:32:49.1
Treiber Jan 12 01:10:40.6 01:43:29.7
Baumgartner Markus 12 01:22:27.2 03:05:57.0
Baumgartner Peter 12 00:20:39.9 03:26:36.9
16 111 GIGER-UWA AG 2
Kurath Marco 12 00:43:26.1 00:43:26.1
Zeller Andreas 12 01:27:33.9 02:11:00.0
Portmann Mathias 12 00:58:42.6 03:09:42.7
Kohler Michael 12 00:20:07.2 03:29:50.0
17 107 UBS AG Team 2
Castelberg Markus 12 00:34:50.0 00:34:50.0
Juchli Patrick 12 01:31:01.0 02:05:51.0
Walser Daniela 11 01:05:46.8 03:11:37.8
Hess Stefan 12 00:22:08.7 03:33:46.6
18 104 Team Atel
Marthy Mathias 12 00:48:16.9 00:48:16.9
Denoth Curdin 12 01:19:36.8 02:07:53.7
Gelmi Michael 12 01:02:12.8 03:10:06.5
Mathis Yves 12 00:24:34.9 03:34:41.5
19 117 AWD St. Gallen
Beck Stefan 12 00:29:55.5 00:29:55.5
Ribeli Bernhard 12 01:47:57.6 02:17:53.2
Steiner Richard 12 01:33:15.8 03:51:09.0
Miller Jeanclaude 12 00:28:30.6 04:19:39.6
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e 10. Pizol Challenge
Ry g— Samstag 16. August 2008

pizol mEEm EE elcoo  HUBS _@ T ‘ P

Rangliste Walking

Str-Nr. Name, Vorname Jahrgang Ort Zeit

Nordic Walking Damen

423 Baumann Carol 1961 Sargans 01:58:58.1
404 Britt Linda 1952 Weisstannen 02:09:38.9
413 Forrer Gertrud 1965 Vilters 02:07:17.4
411 Gubser Ruth 1957 Vilters 02:07:19.1
450 Guntli Berti 1947 Vilters 02:05:37.0
451 Guntli Sabine 1970 Vilters 02:05:38.1
429 Kohler Susanne 1960 Vilters 01:57:36.9
408 Kurath Irene 1973 Mels 02:11:40.0
412 Kihne Ursula 1973 Pfafers 01:57:35.8
422 Lenz Ulrich Irene 1957 Vilters 02:07:17.7
416 Meier Brigitte 1964 Vilters 01:41:28.0
417 Meier Brigitte 1962 Sargans 01:54:54.3
410 Mettler Semmler Patricia 1964 St. Gallen 01:47:42.6
428 Monn Giulitta 0 Sargans 01:57:35.5
427 Mullis Monja 1968 Flums 02:09:11.6
425 Miller Elvira 1946 Winkel 02:29:20.9
424 Miller Gabriela 1970 Fallanden 02:29:20.9
426 Nett Corina 1977 Vilters 01:57:36.6
415 Patt Erika 1973 Vilters 01:57:37.4
419 Raymann Esther 1966 Ricken 01:47:03.3
409 Schlosser Ackermann Barla 1967 Mels 02:25:46.2
421 Senti Monika 1959 Vilters 02:07:18.5
405 Sigg Anni 1956 Frasnacht 01:44:30.6
420 Stammbach Monique 1956 Zirich 01:58:57.0
418 Thuner Martha 1962 Vilters 02:07:19.5
406 Tschirky Margreth 1969 Weisstannen 01:57:00.0
407 Walser Bettina 1976 Weisstannen 01:58:21.1
430 Weber Pascale 1967 Sargans 01:58:57.8
414 Wildhaber-Guntli Michaela 1977 Vilters 01:57:34.6

Nordic Walking Herren

437 Ackermann Lucas 1997 Mels 02:25:35.6
443 Aebli René 1962 Flums 01:48:00.0
433 Baumann Hubert 1957 Bad Ragaz 01:36:28.1
436 Forrer Ruedi 1961 Vilters 02:07:17.1
440 Hauser Andreas 1970 Dornach 01:52:28.4
438 Meier Sepp 1957 Sargans 01:42:09.4
442 Mullis Josef 1963 Flums 02:09:11.7
441 Ras Michael 1984 Schéanis 01:35:15.3
439 Rupf Kurt 1952 Walenstadt 01:36:06.6
431 Schoch Paul 1955 Wangs 01:38:42.2
435 Semmler Christoph 1963 St. Gallen 02:02:03.0
434 Senn Jirg 1954 Azmoos 01:43:35.4
432 Sigg Nick 1951 Frasnacht 01:41:40.1
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